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Justering av taxor och avgifter för uteserveringar, food-trucks, 
torghandeln och serveringstillstånd för 2021   

Med detta beslut görs ytterligare åtgärder för att underlätta för besöksnäringen i kommunen. 
Det är viktiga åtgärder som underlättar för en hårt prövad bransch. Att erbjuda nolltaxa vad 
gäller uteserveringar, torghandel, food-trucks och serveringstillstånd är effektiva åtgärder som 
avlastar näringsidkarna. Från Socialdemokraternas håll har vi tidigare efterlyst fler 
taxelättnader för näringsidkarna, det skulle till exempel kunna gälla renhållningsavgifterna. 

2020 gick Lunds kommun  med ett rekordstort överskott. Prognosen för 2021 är att kommunen 
är på väg mot något liknande. Samtidigt ser vi stora behov på satsningar i skolan, inte minst till 
följd av pandemin. Dels byggs det upp en utbildningsskuld på grund av omställningen från 
närundervisning till distansundervisning. Dels ser vi hur ohälsan bland barn och unga ökar. 

Detta till trots vägrar det borgerliga minoritetsstyret att avsätta de resurser som krävs till skolan. 
Detta trots att kommunkontoret lyft fram behovet av mer resurser till elevhälsan. För oss 
socialdemokrater är det grundläggande att kommunen som skolhuvudman behöver vidta alla 
till buds stående åtgärder för att minska de negativa effekterna som coronapandemin haft för 
våra elever. Men det borgerliga styret väljer att istället begrava frågan i en utredning. Detta trots 
att det skolan och våra elever behöver inte är utredningar utan reella åtgärder.  

Med det åtgärdspaket som kommunstyrelsen nu beslutat om tas inte dessa utmaningar på allvar. 
I paketet vidtas andra, för kommunen, vikta åtgärder med välbehövliga satsningar på 
besöksnäringar. Men kommunen lämnar skolans behov därhän utan att sätta in de åtgärds som 
krävs för att stärka barn och elever möjligheter och förutsättningar under pandemin. Det menar 
vi socialdemokrater är helt oacceptabelt.  

Socialdemokraterna reserverar sig således mot kommunstyrelsens beslut till förmån för våra 
egna yrkanden.  
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